Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Лава

Приказ

18.01.2017гг                                с.Лава                                            № 8-А

О назначении ответственного

за работу АИС «Сетевой город. Образование»

 В связи с реализацией проекта АИС «Сетевой город. Образование» в 2016-

2017 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной  за работу АИС «Сетевой город.

Образование» заместителя директора по УВР Миронову Елену

Борисовну.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Т.Е.Швецова

С приказом ознакомлена:

№ ФИО Подпись Дата

1 Миронова Е.Б.